
  ПОСТЕР ЅВЕЗДА НА ТЕКСТОТ „МАЈА КАЈ ЗАБОЛЕКАР“ 

 

 

ИМЕ НА УЧЕНИКОТ/ЧКАТА 

Кој лик најмногу ви се допадна во текстот?  

За кого се зборува во текстот? Како Маја го победи стравот? 

Кои ликови се спомнуваат во 
текстот? 

Како ти се однесуваш кога си 
кај заболекар? 

„МАЈА КАЈ ЗАБОЛЕКАР“ 


